Adaptation d’équipement Ethernet
Ou prolongation de liens Ethernet
Le FOC-TGTX-USFP est un convertisseur de média
performant automatique universel utilisé pour
interconnecter des équipements cuivre et fibre
Ethernet, Fast Ethernet ou Gigabit Ethernet de toute
marque ou bien de fournir le transport d’Ethernet sur
une fibre optique.

IEEE 803.3z 1000BaseX
PORT CUIVRE
PORT F IBRE
Fibre fixe double vitesse
100FX/1000LX
double brins
Module SFP
100FX: SFP-STM1-xx
100FX-1000SX/LX/ZX: SFP-G.X
simple et double brin
Mode Optique SM
MM, SM , WDM, CWDM
selon modules SFP
SFP-STM1-MM 100FX1310nm 2km
SFP-GSX-MM 1GE 850nm 500m
SFP-GSX-MM-1310 1GE 1310nm 2km
SFP-GLX-SM30/50 1GE 1310nm
SFP-GLX-SM80/100/120
1GE 1550nm
TX puissance mini/maxi -9,0dBm/-3,0dBm -9,0dBm/-3,0dBm -9,0dBm/-3,0dBm -

RACK-MEDIA16S Chassis 19'' 2U avec une alimentation fixe AC et 3 ventilateurs pour 16 FOC ou FOCM
KIT-SLIDE-IN-FOC Kit de fixation de FOC/FOCM dans RACK-MEDIA16 **  FOURNIS AVEC RACK***  reference pour Spare
DIN-FOC Kit de mise en Rail DIN pour un FOC , FOCF ou FOCI
RACK19-1FOCx Fixation pour 1 FOC, FOCM, FOCF, FOCI à un montant d'un châssis 19'' ou 23''
RACK19-1U-DIN-RAIL Rack 19'' plateau de 150mm avec Rail DIN à plat pour fixation PROTEC-, FOC...
WALL-FOC Kit de fixation murale pour  FOC/FOCM/FOCF
Q-FOC Kit pour integrer 4 convertisseur FOC/FOCM sur une platine avec alimentation commune
  ALIMENTATIONS OPTIONNELLES
DCAC-FOC Adaptateur AC à 5V pour FOC pour Europe , livré en standard ** reference pour spare
DCAC-FOC-UK Adaptateur AC à 5V pour FOC pour GB, livré en standard ** reference pour spare
DCAC-FOC-IEC320M Adaptateur AC à 5V pour FOC , prise AC male IEC320, sans câble
DCAC-FOC-IEC320M-E Adaptateur AC à 5V pour FOC , prise AC male IEC320 et câble avec prise Française
DCDC-FOC-48V Adaptateur DC48V à DC5V pour FOC
DCDC-FOC-24V Adaptateur DC24V à DC5V pour FOC
  MODULE 100FX, STM1 et pour FO et MX en E1 et E3 (0 à +70°C)
SFP-STM1-MM-850 Module SFP 100FX, STM1 multimode 850nm, LC compatible FO-xxxx-MM de CXR
SFP-STM1-MM2 Module SFP 100FX, STM1 multimode 1310 pour 2 km, LC
SFP-STM1-SM30 Module SFP 100FX, STM1 monomode 1310 pour 30 km, LC
SFP-STM1-SM60 Module SFP 100FX, STM1 monomode 1310 pour 60 km, LC
SFP-STM1-SM100-15 Module SFP 100FX, STM1 monomode 1550 pour 100 km, LC
SFP-STM1-SM120-15 Module SFP 100FX, STM1 monomode 1550 pour 120 km, LC
SFP-STM1-SM15-W13 Module SFP 100FX, STM1 monomode 1310 WDM pour 15/20 km, LC, fonctionne avec SFP-STM1-SM15-W15
SFP-STM1-SM15-W15 Module SFP 100FX, STM1 monomode 1550 WDM pour 15/20 km, LC, fonctionne avec SFP-STM1-SM15-W13
SFP-STM1-SM60-W13 Module SFP 100FX, STM1 monomode 1310 WDM pour 60 km, LC, fonctionne avec SFP-STM1-SM60-W15
SFP-STM1-SM60-W15 Module SFP 100FX, STM1 monomode 1550 WDM pour 60 km, LC, fonctionne avec SFP-STM1-SM60-W13
  MODULES DOUBLE VITESSE 100FX/1000SX/LX/ZX
SFP-GSX-MM Module SFP 100FX/1000SX  avec DDM multimode 850nm, budget 8,0dB pour 550m, connecteur LC
SFP-GSX-MM-1310 Module SFP 100FX/1000SX  avec DDM multimode 1310nm, budget 16,0dB pour 2km, connecteur LC
SFP-GLX-SM20 Module SFP 100FX/1000LX avec DDM monomode 1310nm, budget 17,0dB pour 20km , connecteur LC
SFP-GZX-SM50 Module SFP 100FX/1000ZX avec DDM monomode 1550nm, budget 19,0dB pour 50km , connecteur LC
SFP-GZX-SM80 Module SFP 100FX/1000ZX avec DDM monomode 1550nm, budget 24,0dB pour 80km , connecteur LC
SFP-GZX-SM120 Module SFP 100FX/1000ZX avec DDM monomode 1550nm, budget 31,0dB pour 120km , connecteur LC
SFP-GLX-SM20W13 Module SFP 100FX/1000LX avec DDM monomode 1310nm WDM monobrin, budget 12,0dB pour 20km , conn. LC bidi
SFP-GLX-SM20W15 Module SFP 100FX/1000LX avec DDM monomode 1550nm WDM monobrin, budget 12,0dB pour 20km , conn. LC bidi
SFP-GZX-SM60W13 Module SFP 100FX/1000LX avec DDM monomode 1310nm WDM monobrin, budget 24,0dB pour 60km , conn. LC bidi
SFP-GZX-SM60W15 Module SFP 100FX/1000LX avec DDM monomode 1550nm WDM monobrin, budget 24,0dB pour 60km , conn. LC bidi
SFP-GZX-SM80W1490 Module SFP 100FX/1000LX avec DDM monomode 1490nm WDM monobrin, budget 24,0dB pour 80km , conn. LC
SFP-GZX-SM80W1570 Module SFP 100FX/1000LX avec DDM monomode 1570nm WDM monobrin, budget 24,0dB pour 80km , conn. LC
SFP-GLX-SM80-Cxx Module SFP 100FX/1000LX avec DDM, CWDM lambda au choix de 1430 à 1610nm, bud. 24,0dB pour 80km, conn. LC
SFP-GLX-SM120-Cxx Module SFP 100FX/1000LX avec DDM, CWDM lambda au choix de 1430 à 1610nm, bud. 32dB pour 120km, conn. LC
SFP-GLX-SM150-Cxx Module SFP 100FX/1000LX avec DDM, CWDM lambda au choix de 1430 à 1610nm, bud. 37dB pour 150km, conn. LC
SFP-GLX-SM80-Dxx Module SFP 100FX/1000LX avec DDM, DWDM lambda au choix de 1430 à 1610nm, bud. 24,0dB pour 80km, conn. LC
SFP-GLX-SM120-Dxx Module SFP 100FX/1000LX avec DDM, DWDM lambda au choix de 1430 à 1610nm, bud. 32dB pour 120km, conn. LC
P a g e  4  FOC-TGTX-USFP | FOC-TGTX-FX/GLX __________________________________________________________________________________________________
Les informations contenues dans ce document ne sont pas contractuelles. Dans un souci d'amélioration constante de ses produits, CXR se